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MARQUES DE WHATEVER CRIANZA
”Mitä väliä?”

Tarina Perinteitä, historiaa, perheen viides sukupolvi viinin valmistuksessa. Ihan
sama? Välittääkö kukaan? Mikset vain maista tätä intensiivistä, mausteista punaviiniä ja
päätä keskenäsi pidätkö siitä. Jos pidät, ota lisää. Siihen markiisi kuka tahansa sopii hyvin.
Monastrell ja Tempranillo -rypäleet kasvoivat korkealla niukassa, pehmeässä savessa.
Korjuu ja valikointi lajittelupöydällä tehtiin käsin. Spontaanikäyminen luonnonhiivoilla ja
malolaktinen käyminen amerikkalaisessa ja ranskalaisessa tammessa jatkui 9 kuukauden
kypsytyksenä.

Tuottaja Citizen Wine haluaa tuottaa viinihauskuutta ja hauskoja viinejä.
Perinteiden ja historian sijaan heitä innostavat mielenliikutus, nautinto ja vaihtelu. Yritys
perustettiin 2020 koronasulun keskellä. Joukko osaajia, mukana useampi Master of Wine,
halusi puhaltaa tarvittavaa elämää usein jäykkään ja vanhanaikaiseen viinisektoriin.
Yhteensä yli sadan vuoden kokemuksella alan huipulla, Citizen Wine pyrkii asettamaan
sinut, kansalainen, jokaisen viinillisen valinnan perusteeksi. Viini pitäisi tehdä nautittavaksi,
ei ihailtavaksi. Jokainen Citizen Winen uusi viini on oma hankkeensa, joilla kaikilla on
yhteinen päämäärä…kansalaistyytyväisyys. Uudenlainen lähestyminen viinin valmistamiseen
ja markkinointiin perustuu markkinoiden ja kuluttajien tarkkaan seurantaan, jotta yritys voisi
reagoida nopeasti ja tuottaa toivottuja viinityylejä kansalaisen viinipuolielämään. Kaikki tämä
tieto yhdistettynä omintakeiseen suoraviivaisuuteen ja outoon huumoriin valjastetaan
tuomaan kansalaiselle ainutkertaisia ja persoonallisia viinejä, jotka ovat enemmän kuin
hintansa arvoisia. Kaikilla on vapaus valita.

VÄRI Syvä rubiininpunainen väri.

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat punaherukat, mustat kirsikat, karhunvatukat, viikunat,
neilikka ja mustapippuri.

MAKU Maku on mehevän marjainen, hapokas, pehmeän tanniininen, viikunainen,
luumuinen ja neilikkainen. Helposti lähestyttävä viini on pitkä ja miellyttävästi viipyilevä.

KÄYTTÖVINKIT Marques de Whatever Crianza on kelpo viini niin naudanlihalle kuin
lampaallekin. Se sopii hyvin paahdetuille vihanneksille ja grillatulle lihalle. Miedot juustot
ovat sille myös hyvää seuraa.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Tempranillo

Monastrell
VALMISTUTTAJA Citizen Wine
ALKOHOLIPITOISUUS 14%
SOKERIPITOISUUS 2,3 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 237003
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